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Bilagor 

1. Åtgärdsplan till Socialstyrelsen avseende beslut 2011-04-27, Dnr 9.1-

4113/2011-4 

Sammanfattning 

Socialstyrelsen genomförde den 23 februari 2011 en inspektion på 

Bromstensgården som i huvudsak inriktade sig på hur verksamheten planerar och 

följer upp vården samt barnens/ungdomarnas möjlighet att vara delaktiga. 

Socialstyrelsen intervjuade personal och inskrivna. Socialstyrelsen fann vid 

inspektionen att flera av de inskrivna barnen/ungdomarna saknade vård- och 

genomförandeplaner. Planering och uppföljning av vården framgick inte tydligt 

nog i dokumentationen.  

 

Socialstyrelsen kräver i sitt beslut av den 27 april 2011 att Bromstensgården ska 

säkerställa att planering och uppföljning av vården utförs enligt gällande 

lagstiftning. Åtgärderna ska ha vidtagits den 31 juli 2011. Bromstensgården 

kommer att i samband med inskrivning begära att handläggande socialsekreterare 

lämnar vård- och genomförandeplan för varje enskilt barn inskrivet på 

Bromstensgården. I samband med uppdragsmöte ska dessa planer gås igenom 

grundligt i syfte att inskrivna på Bromstensgården ska veta orsaken till 

inskrivning. En utredningsplan ska presenteras för inskrivna på Bromstensgården 
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för att de ska veta vad som ska hända under utredningstiden. All planering, interna 

möten, uppföljning och beslut ska dokumenteras i varje barns journal. Tydlig 

information om orsaken till att de är föremål för utredning ska ges i samband med 

inbokade möten och samtal på Bromstensgården. 

 

Bromstensgårdens personal har diskuterat en åtgärdsplan vid en arbetsplatsträff 

den 18 maj 2011. Familjeutredare som arbetar dagtid har i utredarmöte fastställt 

vikten av att begära in vårdplan och genomförandeplan i samband med 

uppdragsmöte mellan socialtjänstens placerande handläggare, familj och 

Bromstensgårdens personal. Familjeutredarna arbetar aktivt med att begära in 

ovan nämnda planer i senare inskrivna familjer. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen individ- och familjeomsorg. 

Ärendet  

Socialstyrelsen genomförde den 23 februari 2011 en inspektion på 

Bromstensgården. Tillsynen vid detta tillfälle var huvudsakligen inriktad på hur 

verksamheten planerar och följer upp vården samt barnens/ungdomarnas möjlighet 

att vara delaktiga. Vid inspektionen intervjuades fyra representanter för 

personalen, ett barn och tre mammor. Akterna för åtta barn/ungdomar granskades. 

Inför tillsynen hade Socialstyrelsen begärt in: 

  

- Aktuella genomförandeplaner för inskrivna barn/ungdomar 

- Uppgifter om inskrivna barn/ungdomar 

- Uppgifter om personal 

 

Socialstyrelsen fann vid inspektionen att flera av de inskrivna barnen/ungdomarna 

saknade genomförandeplaner. Det saknades även aktuella vårdplaner där vårdens 

mål och syfte tydligt framgick. Planering och uppföljning av vården framgick inte 

tydligt nog i dokumentationen. 

 

Socialstyrelsen kräver i sitt beslut av den 27 april 2011 att Bromstensgården ska 

säkerställa att planering och uppföljning av vården utförs enligt gällande 

lagstiftning.  

Åtgärderna ska ha vidtagits innan den 31 juli 2011. Vidtagna åtgärder kommer att 

följas upp vid nästkommande tillsynsbesök. 
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Åtgärd 

 

Bromstensgården ska i anslutning till varje barns inskrivning begära av placerande 

handläggare en vårdplan där vårdens mål och syfte tydligt framgår. I samband med 

uppdragsmöte mellan socialtjänst, familj och Bromstensgårdens personal ska 

genomförandeplan och vårdplan grundligt diskuteras. En utredningsplan ska 

presenteras för inskrivna i syfte att ge information om vad som ska hända under 

utredningstiden. Inskrivna ska tydligt informeras om varför de är under utredning. 

Detta är en process som ofta börjar i och med uppdragsmötet och pågår under 

utredningstidens gång. Många inskrivna upplever det som svårt att ta till sig vad 

som är orsaken till att de är föremål för utredning. De ska därför ges möjlighet att 

samtala och få tydlig information om detta vid återkommande samtal och möten 

på Bromstensgården. 

 

All planering, uppföljning, interna möten och beslut rörande varje inskrivet barn 

ska dokumenteras i varje barns journal.  

 

Genomförande  

Personalen har i arbetsplatsträff den 18 maj 2011 tagit del av Socialstyrelsens 

beslut. Åtgärdsplan har diskuterats och fastställts. Familjeutredarna som arbetar 

dagtid har förstått vikten av att alltid begära vårdplan och genomförandeplan för 

barn inskrivna på Bromstensgården. 

Dokumentationen har diskuterats grundligt och åtgärder är vidtagna så att allt 

arbete runt inskrivna barn finns att läsa i deras journaler. 

Inskrivna ska ges möjlighet att vid återkommande samtal och möten få samtala om 

orsaken till varför de är föremål för utredning på Bromstensgården. 

 

 

 


